
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 000046/2017-1030-16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2018
a las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de renovación y mejora de las infraestructuras de abastecimiento de agua
de consumo en la zona sur de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución
de carácter social, relativas a inserción sociolaboral de personas en situación de desempleo de larga
duración.

Valor estimado del contrato 164.333,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 164.333,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.812,45 EUR.

Clasificación CPV
45232151 - Trabajos de construcción de reacondicionamiento de canalizaciones de agua.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TALLERES Y CONDUCCIONES JUANITO S.L.
NIF B73111932

Importes de Adjudicación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7f397b2-7d6e-497b-b9c9-76d3215f98d6


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Molina de
Segura

Mesa de Contratación documentación
administrativa

Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Molina de
Segura

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(30500) Molina de Segura España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2017 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 26

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.830,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 96.594,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000046/2017-1030-16
Fecha de Formalización 01/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar, de acuerdo con el Acta de la Mesa de Contratación de fecha 21 de diciembre de 2017
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(30500) Molina de Segura España

Apertura sobre administrativa
El día 22/11/2017 a las 09:30 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3k3k%2F%2FZiul0 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial Región de Murcia

Fecha de publicación 25/10/2017
Enlace Publicación: https://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&id=761682

ID 0000002919324 |  2018-105967 | mié, 25 abr 2018 12:39:00:444 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59208776818015761095335071197021152792 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3k3k%2F%2FZiul0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&id=761682

